

RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, POR LA QUE SE DESIGNA EL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE SISTEMAS E INFORMÁTICA, CONVOCADAS POR LA DE 26 DE ABRIL DE 2023.

En aplicación de lo establecido en la Base 5.1 de la Resolución de 26 de abril de 2023, de la Universidad de Málaga, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Gestión de Sistemas e Informática, este Rectorado, una vez publicadas las listas definitivas de personas aspirantes admitidas en el proceso, resuelve proceder al nombramiento de las personas que han de formar parte del Tribunal calificador de las pruebas selectivas, cuya composición es la que sigue:

Presidente: D. Carlos Romero Mas, funcionario de la Escala Superior de Sistemas y Tecnologías

de la Información de la Universidad de Málaga y Director de Transformación Digital

de la misma.

Vocales: D. Joaquín Canca Cuenca, funcionario de la Escala Superior de Sistemas y

Tecnologías de la Información de la Universidad de Málaga.

Da Virtudes Baena Padilla, funcionaria de la Escala Superior de Sistemas y

Tecnologías de la Información de la Universidad de Málaga.

D. Marino Castillo Cabezas, funcionario de la Escala Superior de Sistemas y

Tecnologías de la Información de la Universidad de Málaga.

Secretario: D. Ramón García Fernández, funcionario de la Escala de Gestión Universitaria de la

Universidad de Málaga

Málaga, 14 de septiembre de 2023 EL RECTOR José Ángel Narváez Bueno



Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1): JOSE ANGEL NARVAEZ BUENO | FECHA: 14/09/2023 12:39 |

